0125-001

Anmeldeschluss:
Donnerstag,
6. Marz 2025

o
5 Sparkasse
Mainfranken Wurzburg

3 Wiirzburger

5 « Residenzlauf

Kindergartenkinder 6.4.2025

und Begleitpersonen

Bitte vollstindig ausfiillen und per E-mail an: Gesund. Laben, Bayarn

Formular auch interaktiv unter
Sport@Stadt‘Wueeru rg'de www.residenzlauf.de abrufbar!

oder per Post an:

Sportamt Wirzburg, Stettiner StraBe 1, 97072 Wirzburg

Name des Kindergartens:

Adresse des Kindergartens:

Name des anmeldenden Ansprechpartners:

Wichtig!

Erreichbar unter Telefon: Anzahl der voraussichtlich
teilnehmenden Kinder
meiner Kita:

E-Mail: Anzahl der voraussichtlich
teilnehmenden Begleit-
personen meiner Kita:

Wir weisen ausdriicklich darauf hin, dass es sich gemal3 §23 KUG um eine 6ffentliche Veranstaltung handelt
und Bilder bzw. Videoaufnahmen zur Berichterstattung gemacht werden.

Teilnehmende Kinder (pro kind Startgebiihr 2,- €)

fur die T-Shirts
Nr.  Name Vorname Geburtsjahr KleidergroRRe
1
2
3
4
5
6

Weiter auf der ndchsten Seite




Teilnehmende Kinder

(pro Kind Startgebiihr 2,- €) Name des Kindergartens:

fur die T-Shirts
Nr.  Name Vorname Geburtsjahr KleidergroRRe

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Weiter auf der ndchsten Seite



Teilnehmende

EIternIBegleiter Name des Kindergartens:
(ohne Startgebiihr)
Nr. Name Vorname Nr. Name Vorname
1 19
2 20
3 21
4 22
5 23
6 24
7 25
8 26
9 27
10 28
n 29
12 30
13 31
14 32
15 33
16 34
17 35
18 36

Weiter auf der ndchsten Seite



Gesamtubersicht
T-Shirts Name des Kindergartens:

Bitte die gewlinschte Anzahl der jeweiligen GroRe
in untenstehende Tabelle eintragen!

KindergroRRen Decathlon-GroRe Anzahl
98 98
104 104
16 6 Jahre
128 8 Jahre
140 10 Jahre
152 12 Jahre
164 14 Jahre
176 S
=> M
L
XL
XXL
XXXL
Gesamt

Jetzt bitte abschicken:

sport@stadt.wuerzburg.de

Fur den Postversand bitte alle Blatter fest zusammenheften!
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