Anmeldeschluss:
Donnerstag,
6. März 2025

Anmeldung Kindergartenkinder und Begleitpersonen



Bitte vollständig ausfüllen und per E-mail an:

Formular auch interaktiv unter **www.residenzlauf.de** abrufbar!

oder per Post an:

Sportamt Würzburg, Stettiner Straße 1, 97072 Würzburg

20	43	CON
	(C)	~

Eine Intitative das Rayerischen Conscilhattentroleschen

Name des Kindergartens:

Adresse des Kindergartens:

Name des anmeldenden Ansprechpartners:

Erreichbar unter Telefon:

E-Mail:

Wichtig!

Anzahl der voraussichtlich **teilnehmenden Kinder** meiner Kita:

Anzahl der voraussichtlich teilnehmenden Begleitpersonen meiner Kita:

Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass es sich gemäß §23 KUG um eine öffentliche Veranstaltung handelt und Bilder bzw. Videoaufnahmen zur Berichterstattung gemacht werden.

Teilnehmende Kinder (pro Kind Startgebühr 2,- €)

	für die T-Shirts			
Nr.	Name	Vorname	Geburtsjahr	Kleidergröße
1				
2				
3				
4				
5				
6				

Teilnehmende Kinder

(pro Kind Startgebühr 2,- €)

Name des Kindergartens:

Nr.	Name	Vorname	Geburtsjahr	für die T-Shirts Kleidergröße
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				

Teilnehmende

Eltern/Begleiter

(ohne Startgebühr)

Name des Kindergartens:

Nr.	Name	Vorname		Nr.	Name	Vorname
1				19		
2				20		
3				21		
4				22		
5				23		
6				24		
7			- <u>-</u>	25		
8				26		
9			_	27		
10			- <u>-</u>	28		
11				29		
12			_	30		
13				31		
14				32		
15			_	33		
16			_	34		
17			_	35		
18				36		
	!	!	_			<u>'</u>

Gesamtübersicht **T-Shirts**

Name des Kindergartens:

Bitte die gewünschte Anzahl der jeweiligen Größe in untenstehende Tabelle eintragen!

Kindergrößen	Decathlon-Größe	Anzahl	
98	98		
104	104		
116	6 Jahre		
128	8 Jahre		
140	10 Jahre		
152	12 Jahre		
164	14 Jahre		
176	S		
=>	M		
	L		
	XL		
	XXL		
	XXXL		
	Gesamt		

Jetzt bitte abschicken: